
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  

учреждение «Школа № 9» 

(МБОУ Школа № 9) 

города Дзержинска Нижегородской области 

 

П Р И К А З 

26.07. 2021г.                                                                          № 219-п 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

 по противодействию коррупции 

на 2021-2022 год 

           На основании Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О               

противодействии коррупции», в целях реализации муниципальной 

программы «Противодействие коррупции в городском округе город 

Дзержинск» 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий МБОУ Школа № 9 по    

противодействию коррупции на 2021-2022г. 

2.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

других правонарушений Гусарову Е.В., заместителя директора. 

3.Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

- Игошиной Е.Б., директора школы, председатель комиссии 

- Гусаровой Е.В., заместителя директора, курирующего заместитель 

председателя 

- Свидовской И.М., председателя профкома, член комиссии 

- Сучковой Н.С., председателя родительского комитета 9А класса, член 

комиссии 

- Буторова Ж.Б., председателя родительского комитета 3Б класса, член 

комиссии 

- Лаврухина А.В., председателя родительского комитета 6А класса, член 

комиссии 

- Зайцева Н.К., председателя родительского комитета 10А класса, член 

комиссии 



 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                 Е.Б.Игошина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-03T17:33:06+0300
	Игошина Елена Борисовна




